
VINCENT
MasterPro PGA Champion de France de 

double PGAProfesseur d’EPS

TPI Level 1  Biodynamics swing 

« J’aurai à coeur de vous aider à progresser & 
prendre plus de plaisir dans votre sport favori. » 

BUCCIARELLI

10%
de remise pour les 
membres*

du BGC sur la leçon  
individuelle, duo &  

parcours accompagné.

réservations et renseignements 

06 12 67 39 90

45 min

5 leçons 

10 leçons 

Parcours 9T

Parcours 18T

Individuel

Visiteur

Duo

Membre

70€ 60€

Visiteur Membre

90€ 80€

350€

700€

250€

400€

225€

360€

450€

900€

300€

500€

270€

450€

+ 1 OFFERTE

+ 3 OFFERTES

LEÇON INDIVIDUELLE DUO PARCOURS ACCOMPAGNÉ

PROGRAMME D’ENTRAÎNEMENT SÉJOUR GOLFIQUE À TRAVERS LE MONDE

STAGE

BALLES DE PRACTICE NON INCLUSES

M. BUCCIARELLI Vincent
Master Pro

2024

1 janvier 2024

Utilisateur TrackMan

* remises déjà appliquées sur les tarifs «membre».


